GUIDE DE L’UTILISATEUR / GEBRUIKSHANDLEIDING
version / versie 2.0
Nederlands
Français
AYCT-102 TÉLÉCOMMANDE
AYCT-102 AFSTANDSBEDIENING
 AYCT-102 TÉLÉCOMMANDE
A: Témoin d'émission

Declaration of Conformity
COCO International BV declares that the COCO product, model;
type designation AYCT-102 TÉLÉCOMMANDE
item number  73001
is in compliance with the essential requirements and other relevant provisions of directives R&TTE
1999/5/EC, EMC 2004/108/EC and LVD 2006/95/EC, and is compatible with the standards EN 300 220-
1/3, EN 55015 and EN 301 489-1/3.
Manufacturer / Authorised representative,
M.A. Hoekstra, managing director
Dordrecht, 19 May 2011
P.O. BOX 434
3300AK DORDRECHT
THE NETHERLANDS
COCO International B.V.
 AYCT-102 AFSTANDSBEDIENING
A: Zendindicator
B: Aan-/uitknoppen
C: Kanaalwisselaar
D: Batterijvak
A
B
C
D
*
* Afbeelding van een willekeurige COCO-ontvanger
(niet altijd inbegrepen, check de specificaties op
verpakking)
1
  AYCT-102 AFSTANDSBEDIENING
 2
[1] Schuif het batterijvak open. [2] Plaats een batterij in de uitsparing van de
batterijhouder. De + en – polen van de batterij
moeten overeenkomen met de + en – tekens op
de houder.
 AYCT-102 AFSTANDSBEDIENING
2
3
4
1
  I
[3] Schuif de batterijhouder met batterij in de
afstandsbediening.
[4] Schuif de kanaalwisselaar op I. Druk op de
aan-/uittoetsen onder  om alle ontvangers met
cijfercode 1 te bedienen. Druk op de aan-
/uittoetsen onder  om ontvangers met cijfercode
2 te bedienen, enz.
 De indicator licht op bij het indrukken van een
toets!
3
  AYCT-102 AFSTANDSBEDIENING
 4
5,  9, 13
6, 10, 14
7, 11, 15
8, 12, 16
II, III, IV
[5] Schuif de kanaalwisselaar op II. De toetsen
onder  komen nu overeen met resp. de
cijfercodes 5, 6, 7 en 8 van uw ontvangers. Zet de
schuif op III of IV om de ontvangers met resp.
cijfercodes 9, 10, 11, 12 of 13, 14, 15, 16 te
bedienen.
[6] De “Groep” aan-/uittoetsen (onder G), zijn extra
toegevoegd en bedoeld om meerdere ontvangers
met één druk op de knop tegelijker tijd te
bedienen.
 De Groep-toetsen zijn onafhankelijk van de
stand van de kanaalwisselaar (I, II, III of IV)!
 AYCT-102 AFSTANDSBEDIENING
Opmerkingen
  Geheugensteuntjes